

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-7
Stavba: LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění



KSO:
Místo: Radiměř

CC-CZ:
Datum: 30.10.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

IČ: 72776293
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			134 315,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 134 315,00	Výše daně 28 206,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			162 521,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum

23.11.2022

Datum

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2022-7

Stavba: LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění

Místo: Radiměř

Datum: 30.10.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 315,00	162 521,15
SO 01	LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění	112 815,00	136 506,15
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	21 500,00	26 015,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESVAP



Stavba:

LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění

Objekt:

SO 01 - LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění

KSO:

Místo: Radiměř

CC-CZ:

Datum: 30.10.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

IČ:

72776293

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				112 815,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 815,00	21,00%	23 691,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	136 506,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění

Objekt: **SO 01 - LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění**

Místo: Radiměř
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

Datum: 30.10.2022
Projektant:
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	112 815,00
HSV - Práce a dodávky HSV	112 815,00
1 - Zemní práce	112 815,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění
 Objekt: SO 01 - LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění

Místo: Radiměř
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

Datum: 30.10.2022

Projektant: [Redacted]
 Zpracovatel: [Redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 112 815,00

D HSV Práce a dodávky HSV 112 815,00

D 1 Zemní práce 112 815,00

2	K	111103221	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu řídkého	ha	0,105	38 000,00	3 990,00
8	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m ²	m ²	4,000	150,00	600,00
5	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
4	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 700 do 800 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
7	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 700 do 800 mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
3	K	R005	Shrabání a ekologická likvidace pokoseného travního porostu v souladu s platnou legislativou	ha	0,105	65 000,00	6 825,00

P *Poznámka k položce:
Včetně případného naložení na dopravní prostředek a odvozu*

1	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m ³	70,000	380,00	26 600,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:
Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2
0,45+9+2+2,8+1,75+4+2+1,5+4,9+12,1+11+10,8+0,8+1,2+2,8+2,5*

11	K	R007	Příplatek za ztížený přístup a manipulaci v korytě toku	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	------	---	--------	-------	-----------	-----------

P *Poznámka k položce:
Součástí položky je:
příplatek za ztížený přístup techniky do koryta toku (např. v blízkosti domů nebo oplocených zahrad), manipulaci a pojezdu techniky v toku, práce související se ztíženým přístupem a nutností pohybu mechanizace, pracovníků, dopravování materiálů, přerovnávání mezidoponů, odvozu vybouraných hmot, výkopků a jiných zemních materiálů a za případné ruční čištění koryta vodního toku v nepřístupných místech.
Položka zahrnuje opravu opevnění koryta toku porušeného pojezdy mechanizace a veškerými dalšími činnostmi souvisejícími s realizací stavby.
Ztížený přístup se předpokládá v celkové délce 150 m.*

12	K	R008	Likvidace sedimentů v souladu se zk. o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.	m ³	70,000	500,00	35 000,00
----	---	------	--	----------------	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:
Součástí položky je doprava na místo uložení a potřebná manipulace se sedimentem včetně složení materiálu z dopravního prostředku a jeho následné rozprostření dle požadavků investora a vlastníka pozemku.
Případně jsou součástí i poplatky za uložení na skládku.
Předpokládaným místem uložení jsou pozemky p.č. 3296, 5673, 5675, 5674, 5672 v k.ú. Radiměř ve vlastnictví obce Radiměř, druhem ostatní plocha, které jsou vzdálené od místa údržby cca 1,5 km.*

9	K	R111209111	Likvidace dřevních zbytků křovin a stromů průměru kmene do 100 mm v souladu se zk. o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.	m ²	4,000	500,00	2 000,00
---	---	------------	--	----------------	-------	--------	----------

P *Poznámka k položce:
Dle technologie zhotovitele. Obsahuje všechny druhy likvidace - uložení na skládku, spálení nebo štěpkování. Součástí položky je možná doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku*

10	K	R112111111	Likvidace listnatého klestu o průměru jednotlivých větví do 7 cm v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.	kus	6,000	300,00	1 800,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

P *Poznámka k položce:
Likvidace větví stromů listnatých dle technologie zhotovitele o průměru jednotlivých větví do 7 cm. Obsahuje všechny druhy likvidace - uložení na skládku, spálení, nebo štěpkování. Součástí položky je možná doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Radiměř

CC-CZ:
Datum: 30.10.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

IČ: 72776293
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
I [REDACTED] k

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				21 500,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	21 500,00	21,00%		4 515,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		26 015,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

ko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Radiměř

Datum: 30.10.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 500,00
N00 - Vedlejší rozpočtové náklady	21 500,00
N01 - Vedlejší rozpočtové náklady	21 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LP Radiměřského p. v ř.km 0,040 - 0,270, čištění

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Radiměř

Datum:

30.10.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 500,00

D N00

Vedlejší rozpočtové náklady

21 500,00

D N01

Vedlejší rozpočtové náklady

21 500,00

1	K	R001	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:

Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby, aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytýčení, označení a ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení v obvodu staveniště. Toto vytýčení, včetně zaměření, bude před zahájením stavebních prací předáno objednateli v tištěné a digitální formě. Dále respektování ochranných pásem inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a údajů jejich majetkových správců; provedení potřebných přeložek podzemních a nadzemních sítí, jejich ochranu a zajištění; potřebného vypínání vzdušných el. vedení při práci pod nimi, zajištění výluk a náhradního zásobování, související s realizací a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za připojení elektrického vedení na základní síť apod.

P

2	K	R002	Zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, deponií apod. pro všechny objekty	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	------	--	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje:

zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.

P

3	K	R003	Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů do koryta, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	--	--------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů do koryta, průběžná údržba dotčených komunikací po celou dobu stavby, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání

P

4	K	R004	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její protokolární předání vlastníkům	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	------	---	--------	-------	----------	----------

